                                                                        ORIGINALE
COMUNE   DI  PRAY
PROVINCIA  DI BIELLA
DELIBERAZIONE N. 58  del  01/10/2020
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
OGGETTO: - APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO-
ECONOMICA RELATIVO ALLE OPERE DENOMINATE “INTERVENTO DI
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL’ASTA DEL TORRENTE SESSERA DALLA CONFLUENZA

7 356SR-F-G07-SFE-07-1
STUDIO PRELIMINARE AMBIENTALE PER LA VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITÀ A VIA
-
7.a 356SR-F-G7.a-SFE-7A-0
STUDIO PRELIMINARE AMBIENTALE PER LA VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITÀ A VIA - ALLEGATO CARTA MESOHABITAT
-
7.b 356SR-F-G7.b-SFE-7B-0
STUDIO PRELIMINARE AMBIENTALE PER LA VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITÀ A VIA - DINAMICHE
GEOMORFOLOGICHE DELL'ASTA FLUVIALE
-
8 356SR-F-G08-RSE-08-1 PIANO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE -
9 356SR-F-G09-CSE-09-1 CALCOLO SOMMARIO DI SPESA E QUADRO ECONOMICO -
10 356SR-F-G10-PPE-10-1 PIANO PARTICELLARE PRELIMINARE  -
11 356SR-F-G11-PSE-11-0
PRIME INDICAZIONI E PRESCRIZIONI PER LA STESURA DEI
PIANI DI SICUREZZA
-
12 356SR-F-G12-DFE-12-0 REPORT FOTOGRAFICO -
ELABORATI GRAFICI
13 356SR-F-G13-CGT-13-1 COROGRAFIA 1:20'000
14 356SR-F-G14-PLT-14-1 PLANIMETRIA GENERALE DEGLI INTERVENTI 1:10'000
15 356SR-F-G15-PLT-15-1 PLANIMETRIA INTERVENTO A 1:2'000
16 356SR-F-G16-PLT-16-1 PLANIMETRIA INTERVENTO C 1:2'000
17 356SR-F-G17-PLT-17-1 PLANIMETRIA DI DETTAGLIO INTERVENTI E ED F 1:2'000
18 356SR-F-G18-PLT-18-1 PLANIMETRIA DI DETTAGLIO INTERVENTO I 1:2'000
19 356SR-F-G19-PLT-19-0 PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO - INTERVENTO A varie
20 356SR-F-G20-PLT-20-0
PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO - INTERVENTO C1-
C2-C3
varie
21 356SR-F-G21-PLT-21-0 PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO - INTERVENTO C4-C5 varie
22 356SR-F-G22-PLT-22-0 PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO - INTERVENTO E4 varie
23 356SR-F-G23-PLT-23-0
PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO  - INTERVENTO E ED
F
varie
24 356SR-F-G24-PLT-24-0 PLANIMETRIA E SEZIONI DI DETTAGLIO - INTERVENTO I varie
Ritenuto che la progettazione in oggetto, debitamente  aggiornata con le
integrazioni richieste con nota n. 29803 del 16/6/2020 della Regione Piemonte,  sia
meritevole di approvazione e non determina alcuna modifica sostanziale alla
progettazione approvata dai Comuni aderenti alla convenzione e già sottoposta alla